
芦屋市
芦屋健康福祉事務所
食品薬務衛生課

0797-32-0707 Ashiyakf@pref.hyogo.lg.jp

宝塚市、三田市
宝塚健康福祉事務所
食品薬務衛生課

0797-62-7314 takarazukakf@pref.hyogo.lg.jp

伊丹市、川西市、川辺郡
伊丹健康福祉事務所
食品薬務衛生課

072-785-9433 Itamikf@pref.hyogo.lg.jp

加古川市、高砂市、
加古郡

加古川健康福祉事務所
食品薬務衛生課

079-422-0005 kakogawakf@pref.hyogo.lg.jp

西脇市、三木市、小野市、
加西市、加東市、多可郡

加東健康福祉事務所
食品薬務衛生課

0795-42-9372 katokf@pref.hyogo.lg.jp

神崎郡
中播磨健康福祉事務所
食品薬務衛生課

0790-22-1234 Nkharimakfhk@pref.hyogo.lg.jp

たつの市、揖保郡、
宍粟市、佐用郡

龍野健康福祉事務所
食品薬務衛生課

0791-63-5145 Tatsunokf@pref.hyogo.lg.jp

赤穂市、赤穂郡、相生市
赤穂健康福祉事務所
食品薬務衛生課

0791-43-2937 Akoukf@pref.hyogo.lg.jp

豊岡市、美方郡
豊岡健康福祉事務所
食品薬務衛生課

0796-26-3666 toyookakf@pref.hyogo.lg.jp

養父市、朝来市
朝来健康福祉事務所
食品薬務衛生課

079-672-6872 asagokf@pref.hyogo.lg.jp

丹波市、丹波篠山市
丹波健康福祉事務所
食品薬務衛生課

0795-73-3771 Tanbakf@pref.hyogo.lg.jp

洲本市、南あわじ市、
淡路市

洲本健康福祉事務所
食品薬務衛生課

0799-26-2068 sumotokf@pref.hyogo.lg.jp

078-362-3254 seikatsueiseika@pref.hyogo.lg.jp

旅館業に関する相談窓口一覧

施設所在地 メールアドレス

兵庫県保健医療部生活衛生課環境衛生班

営業所の所在地により異なります。神戸市、姫路市、尼崎市、明石市、西宮市は各市の保健所等へお問い合わせください。

担当課 電話番号

　メールでご相談される際には、必ず氏名・連絡先をご記入ください。


